
Republika e Kosovës – Republika Kosova – Republic of Kosova
KOMUNA JUNIK – OPŠTINA JUNIK– MUNICIPALITY JUNIK

Kryesuesi i Kuvendit
Nr. 001/27
Datë: 29.09.2010
Bazuar  në  Ligjin  për  Vetëqeverisjen  e  Komunave  të  Kosovës  Nr.03/L-040,  në
mbledhjen e mbajtur me 29.09.2010, Kuvendi Komunal në Junik bie ketë :

V E N D I M

I. Për bartjen e mjeteve të mbetura nga projektet kapitale dhe
ridestinimin e tyre në projekte të tjera.  

II. Projektet  nga  te  cilat  kërkohet  të  behet  bartja  e  mjeteve  te  mbetura
janë:

1. Hartimi  i  projekteve  me  kod  te  projektit  81003  në  Programin  e
Urbanizmit, fondi burimor  10 në shumë prej 1,560.00 €;

2. Ndërtimi  i  varrezave  sipas  PZHU  me  kod  te  projektit  81006  në
Programin e Urbanizmit fondi burimor 10 ne shumë prej 5,955.00 €;

3. Ndërtimi i kaptazhit dhe rrjetit të ujësjellësit me kod  te projektit 81005
në Programin e Urbanizmit fondi burimor 10 në shumë prej 17,475.00 €;

                                                                      

                                                                                           Gjithsejtë:   24,990.00 €

III.  Shuma prej   24,990.00 € kërkohet që të  bartet  në Programin e Urbanizmit  
me kod 666405 në kategorinë e Investimeve kapitale në këto projekte:

1. Participim në ndërtimin e pendës në Junik   3,607.00 €

2. Participim për ndërtimin e Fakultetit Ekonomik në Pejë 5,000.00 €

3. Furnizim me transformatorë  16,383.00 €



                                                                                           Gjithsejtë:   24,990.00 €
Me ketë vendim njoftohet;

 MEF,
 Zyra e Kryetarit të Komunës Junik,
 Arkiva e Komunës Junik.

Kryesuesi i Kuvendit
z.Sinan Gacaferi

       


